
Uchwala Nr 138/771/2022 
Zarządu Powiatu w Parczewie 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych 
w Parczewie 

Na podstawie  art.  36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 poz. 1526) Zarząd Powiatu w Parczewie uchwala, co następuje: 

1 

Uchwala się  Regulamin Organizacyjny Zarządu Dróg Powiatowych w Parczewie stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

2 

Traci moc Regulamin Organizacyjny Zarządu Dróg Powiatowych w Parczewie nadany uchwalą  
Nr 1/6/2018 Zarządu Powiatu w Parczewie z dnia 28 listopada 2018r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych w Parczewie. 

3  

Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Parczewskiemu i Dyrektorowi Zarządu Dróg 
Powiatowych w Parczewie. 

4  

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu obecni na posiedzeniu: 

1. Janusz Hordejuk — Starosta 

2. Piotr Denejko — Członek Zarządu 

3. Sławomir Czech — Członek Zarządu 

4. Jan Makarewicz - Członek Zarządu 


	Page 1

